
UCHWAŁA NR XXXVII/244/10
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688,  Nr  214,  poz.  1806;
Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568;  Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055;
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146), uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych:
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.115.040 zł.,
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.394.245 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 825.551 zł.,
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.109.073 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
§  3.  Ustala  się  przychody  i  rozchody  budżetu  w  2010  roku,  po  zmianach  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne w 2010 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do uchwały.
§  5.  Ustala  się  plan  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Powiatu  Bielskiego  na  2010  rok,
po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.
§ 6. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do uchwały.
§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:
1) plan dochodów ogółem 50.448.776 zł., 
2) plan wydatków ogółem 54.757.371 zł.

2. Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetu  powiatu  w  kwocie  4.308.595  zł.  są  przychody 
pochodzące z:
1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 654.992 zł., 
2) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1.573.590 zł., 
3) wolnych środków w kwocie 2.080.013 zł.
§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.228.582 zł., po zmianach.
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Adam Miron Łęczycki



=DáąF]QLN�QU���GR�8FKZDá\

1U�;;;9,,�������

5DG\�3RZLDWX�Z�%3

]�GQLD�����������U�

6\PERO 1D]ZD =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH

NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ��������� ���������

*UXSD���� 'RFKRG\�ZáDVQH ��������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD � ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL � ���������

������ :SáDW\�]�W\WXáX�RGSáDWQHJR�QDE\FLD�SUDZD�ZáDVQRĞFL�QLHUXFKRPRĞFL � ���������
RUD]�SUDZD�XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� �

5R]G]������ 6WDURVWZD�SRZLDWRZH ��������� �

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�NRPXQLNDF\MQHM ��������� �

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������� �

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ������� �
GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ
LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG � ���������
LQQ\FK�MHGQRVWHN�QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM
RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX � ���������
WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�NRPXQLNDF\MQHM � ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH � ���

5R]G]������ 6]NRá\�]DZRGRZH � ���

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL � ���

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ����� �

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����� �

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ����� �
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP ��� �
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���
SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX
ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



=DáąF]QLN�QU���GR�8FKZDá\

1U�;;;9,,�������

5DG\�3RZLDWX�Z�%3

]�GQLD�����������U�

6\PERO 1D]ZD =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH

NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������� ���������

*UXSD���� :\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������� ������

5R]G]������ 6WDURVWZD�SRZLDWRZH � ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK � ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������� �

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������� �

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH � �������

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH � �������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK � �������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD � �������

5R]G]������ 6]SLWDOH�RJyOQH � �������

������ 'RWDFMH�FHORZH�]�EXGĪHWX�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH � �������
NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�LQQ\FK
MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ����� �

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����� �

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ����� �

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ��� �

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �� �

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �� �

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ��� �

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ��� �

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD � �

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �� �

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �� �

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM ��� �

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK�WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM �� �

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK � �

*UXSD���� :\GDWNL�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�Z�GURG]H�XPyZ�OXE � ������
SRUR]XPLHĔ�PLĊG]\�MVW

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü � ������

5R]G]������ 8VXZDQLH�VNXWNyZ�NOĊVN�Ī\ZLRáRZ\FK � ������

������ :\GDWNL�QD�SRPRF�ILQDQVRZą�XG]LHODQą�PLĊG]\�MHGQRVWNDPL � ������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO



Załącznik Nr 3

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 czerwca 2010 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r., po zmianach

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Do uchwały Nr XXXVII/244/10

Lp. Klasyfikacja
§

7 090 595

3 436 992

1 573 590

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

2 080 013

2 782 000

2 250 000

532 000
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE



Załącznik Nr 4

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Zadania inwestycyjne w 2010 roku, po zmianach z dnia 28 czerwca 2010 roku

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ZADANIA INWESTYCYJNE

1 600 60014  2008-2010 

A. A. A. 

2 600 60014 2009-2010
A. A. A. 

3 600 60014 2010
A. 214200 A. A. 

4 600 60014 2010
A. A. A. 

5 600 60014 2010
A. A. A. 

6 600 60014 2010
A. A. A. 

7 600 60014 2010
A. A. A. 

8 600 60014 2010
A. A. A. 

9 600 60014 2010-2011
A. A. A. 

10 600 60014 2010
A. A. A. 

11 750 75020 2010
A. A. A. 

12
750 75095

2008-2010

A. A. A. 

900 90005

13 801 80120 2009-2011

A. A. A. 

Do uchwały Nr XXXVII/244/10

Lp. Rozdz. Okres 
realizacji

Łączne koszty 
finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2009 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe w 
2010 roku Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programuRok 
budżetowy 

2010 (9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

Przebudowa układu komunikacyjnego 
droga Nr 1704B od granicy powiatu - 
Sielc do drogi Nr 1697B i droga Nr 1697B 
Mień - Rudka - Boćki (II Etap)

4 292 533 2 504 333 1 788 200 894 100

1 788 200
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 894 100 B. B.

C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B 
Łubin Kościelny - Truski (II Etap) 1 764 400 350 000 1 414 400 560 000

294 400
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 560 000 B. B.
C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1599B 
w m. Brzeźnica wraz z przebudową 
mostu

439 200 439 200 112 500
225 000

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Bielsku PodlaskimB. 112 500 B. B.

C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1611B 
w m. Łoknica 380 000 90 000 290 000 72 500 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 217 500 B. B.
C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1583B 
Niewino Borowe - do drogi powiatowej Nr 
1574B

450 000 450 000 112 500 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Bielsku PodlaskimB. 337 500 B. B.

C. C. C.

Budowa chodników w m. Strabla przy 
drogach powiatowych Nr 1587B i 1575B 100 000 100 000 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 100 000 B. B.
C. C. C.

Przebudowa ulicy Chmielnej od 
skrzyżowania z drogą krajową 69 do 
skrzyżowania z ulicą Batorego

150 000 150 000 150 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Bielsku PodlaskimB. B. B.

C. C. C.

Przebudowa drogi Nr 1609B do m. 
Hryniewicze Duże 1 330 000 880 000 450 000 112 500 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 337 500 B. B.
C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1685B 
Dydule - Kruhłe 2 500 000 1 250 000 250 000 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 1 000 000 B. B.
C. C. C.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1746B 
w m. Krasnowieś 415 000 415 000 15 000 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Bielsku PodlaskimB. 400 000 B. B.
C. C. C.

Utwardzenie placu przy siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Bielsku 
Podlaskim ul. Mickiewicza 46

60 000 60 000 60 000 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku PodlaskimB. B. B.

C. C. C.

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w 
Powiecie Bielskim

5 489 044
1 756 961 3 442 881 1 731 604

Starostwo Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

B. 1 711 277 B. B.
C. C. C.

289 202 289 202

Rozbudowa, przebudowa i 
termomodernizacja I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 
Bielsku Podlaskim 

1 016 243 57 950 958 293 958 293 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim



Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki budżetowe

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Lp. Rozdz. Okres 
realizacji

Łączne koszty 
finansowe

Wydatki 
poniesione 
do 2009 r. 
włącznie

Środki nie ujęte w planie 
dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2010 roku

Planowane 
wydatki 

pozabudżetowe w 
2010 roku Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu
Rok 

budżetowy 
2010 (9+10+11)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

13 801 80120 2009-2011 ###

14 801 80130 2007-2011

A. A. A. 

15 853 85333 2009-2010

A. A. A. 

B. B. B.

C. C. C.

Razem 0 x
ZAKUPY INWESTYCYJNE

1 600 60014 Zakup drukarki laserowej A3 2010

2 750 75019 Zakup kserokopiarki 2010

3 750 75020 2010

4 801 80130 2010

5 852 85202 Zakup pralnico-suszarki 2010

6 754 75411 2010
A. A. A. 

Razem 0 0 0 0 x
Ogółem 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie
Objaśnienia:

Rozbudowa, przebudowa i 
termomodernizacja I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w 
Bielsku Podlaskim 

1 016 243 57 950 958 293 958 293 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku PodlaskimB. B. B.

C. C. C.

Modernizacja hali sportowej wraz z 
zapleczem i budynku Zespołu Szkół Nr 1 
im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w 
Bielsku Podlaskim

3 224 152 591 265 701 534 701 534 1 979 087 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku PodlaskimB. B. B.

C. C. C.

Prace remontowo-budowlane 
pomieszczeń w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Bielsku Podlaskim celem 
utworzenia Centrum Aktywizacji 
Zawodowej

500 739 281 185 70 754 70 754

88 800

Powiatowy Urząd Pracy 
w Bielsku Podlaskim

22 111 311 6 511 694 12 269 464 6 090 487 6 178 977 2 013 200 1 979 087 88 800

7 000 7 000 7 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Bielsku Podlaskim

17 000 17 000 17 000 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

Zakup zestawów komputerowych i 
wykonanie instalacji sieci serwerowni 
oraz zakup oprogramowania 
komputerowego

63 500 63 500 63 500 Starostwo Powiatowe w 
Bielsku Podlaskim

Zakup urządzenia do konserwacji 
sztucznej trawy 11 000 11 000 11 000 Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

30 000 30 000 30 000 Dom Pomocy Społecznej 
w Brańsku

Zakup sprzętu ratownictwa technicznego: 
namiotu pnematycznego z wyposażeniem 
i motopompy Fox

75 000 40 000 Komeda Powiatowa PSP 
w Bielsku PodlaskimB. 40 000 B. B.

C. C. C. 35 000
203 500 168 500 128 500 40 000 35 000

22 314 811 6 511 694 12 437 964 6 218 987 6 218 977 2 013 200 1 979 087 123 800

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MSWiA, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (np.. PFRON, NFOŚiGW, …)
C. Inne źródła (np. Rachunek dochodów własnych, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Bielskiego)

w poz. 12: 1) kwota 1.731.604 zł. finansowana jest: władem własnym powiatu - 158.014 zł., II transzą pożyczki z WFOŚiGW z 2009 roku - 387.813 zł. oraz pożyczką z WFOŚiGW z 2010 roku - 1.158.777 zł., 2) kwota 1.711.277 zł. 
finansowana jest: dotacją z NFOŚiGW - 1.624.041 zł. oraz dotacją z Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski - 87.236 zł.
poz. 13 jest powiązana z poz. 12, w której zaplanowano 695.900 złotych na termomodernizację I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielskie Podlaskim, z czego 208.770 złotych pochodzi z NFOŚiGW.
poz. 14 jest powiązana z poz. 12, w której zaplanowano 451.670 złotych na termomodernizację Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim z czego 135.501 złotych pochodzi z NFOŚiGW. Łączne koszty 
finansowe zadania w wysokości 3.224.152 zł są mniejsze niż suma kwot źródeł finansowania o 47.734 zł. w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie środków z UE.  Kwota w kol. 8 i 9 w momencie podpisania umowy o 
dofinansowanie i wprowadzenia środków z UE do budżetu powiatu, zostanie pomniejszona o 47.734 zł.

w poz. 15: na kwotę w kol. 7 składają się: dochody własne jst - 175.185 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 106.000zł.; w 2010 roku planowane są wydatki w kwocie ogółem - 219.554 zł., z tego: wydatki majątkowe 
159.554 zł. i źródła ich finansowania: dochody własne jst - 70.754 zł., środki pochodzące z innych źródeł (Fundusz Pracy) - 88 800 zł., wydatki bieżące - 60.000 zł. (Fundusz Pracy)



Załącznik Nr 5

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 czerwca 2010 roku

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 rok, po zmianach
Dotacje

Dział Rozdział Podmiot dotowany Celowa Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

Dotacje bieżące 0 0 Dotacje bieżące 0
1 852 85201 Miasto Białystok 150000 1 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Brańsku

2 852 85201 Powiat Hajnowski 67000 2 801 80120 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Brańsku

3 852 85201 Powiat Białostocki 245000 3 801 80120

4 852 85201 Powiat Zambrowski 28000 4 801 80130 Policealne Studium Ekonomiki i Informatyki dla Dorosłych

5 852 85204 Miasto Lublin 7906 5 801 80130 Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Boćkach

6 852 85204 Miasto Grudziądz 6 630 63095 600

7 852 85204 Powiat Hajnowski 7 630 63095 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągwi Białostockiej

8 852 85204 Powiat Słupecki 8 801 80195 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągwi Białostockiej 800

9 852 85204 Powiat Białostocki 9 851 85195

10 852 85204 Powiat Siemiatycki 10 853 85395

11 853 85311 Powiat Wysokomazowiecki 11 853 85395

12 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 12 853 85395

13 851 85111 13 853 85395

Dotacje majątkowe 14 853 85395 Klub Amazonki w Bielsku Podlaskim

1 754 75405 15 921 92195 Kółko Rolnicze w Orli

2 851 85111 16 921 92195

17 921 92195 Fundusz Lokalny na Rzecz Rozwoju Społecznego

18 921 92195

19 926 92695

20 926 92695 Bielski Klub Sportowy „TUR” w Bielsku Podlaskim
Razem 0 0 Razem 0

Do uchwały Nr XXXVII/244/10

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot
owa 

Przedmiot
owa Lp Przedmiot

owa
710 845 8 000 124 680

14 880

14 880
I Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Bielsku 
Podlaskim 14 880

24 966

55 074

7 906 Białostocki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno 
– Krajoznawczego

26 870 1 600

10 941

5 011 Fundacja Domów Kultury Prawosławnej Diecezji 
Warszawsko-Bielskiej 1 000

14 671 Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla i 
Metodego 3 000

57 540 Polski Związek Niewidomych Okręgowi Podlaskiemu w 
Białymstoku 1 000

10 000 Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Szansa” w Bielsku Podlaskim 2 500

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 80 000 Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w 

Bielsku Podlaskim 2 500

951 725 2 500

Komenda Wojewódzka Policji w 
Białymstoku 10 000 1 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 941 725 Stowarzyszenie „Muzeum Małej Ojczyzny w 

Studziwodach” w Bielsku Podlaskim 2 000

2 000

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji 
Drohiczyńskiej Biuro w Sokołowie Podlaskim 4 000

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Bielsku 
Podlaskim 4 000

1 500
1 662 570 30 000 124 680



Załącznik Nr 6

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 czerwca 2010 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach

Projekt

w tym: Planowane wydatki
2010 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: x 0 0 0 0 0

1.1

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet:
Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Nazwa projektu: Profesjonalni pośrednicy i doradcy - gwarancją jakości usług urzędu
Okres realizacji projektu: 2008-2010
Jednostka realizująca projekt: Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim
Razem wydatki: x x x x x x x x x x
Poniesione do 2009 r włącznie 853 x x x x x x x x x x
2010 r. 85395

1.2

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: Promocja integracji społecznej
Działanie: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
Nazwa projektu: Służby społeczne - przyjaciele rodzin
Okres realizacji projektu: 2008-2010
Jednostka realizująca projekt: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim
Razem wydatki: x x x x x x x x x x
Poniesione do 2009 r włącznie 853 x x x x x x x x x x
2010 r. 85395

1.3

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet:
Działanie: 9.2. 
Nazwa projektu: Atrakcyjna szkoła szansą na przyszłość II edycja
Okres realizacji projektu: 2009-2010
Jednostka realizująca projekt: STAROSTWO  POWIATOWE  W BIELSKU  PODLASKIM
Razem wydatki: 853 x x x x x x x x x x
Wydatki poniesione do 2009r. 85395 x x x x x x x x x x
2010 r.

1.4

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet:
Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Zajęcia pozalekcyjne w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne prowadzonych przez Powiat Bielski
Okres realizacji projektu: 2009-2010
Jednostka realizująca projekt: STAROSTWO  POWIATOWE  W BIELSKU  PODLASKIM
Razem wydatki: 853 x x x x x x x x x x
Wydatki poniesiona do 2009 r. 85395 x x x x x x x x x x
2010 r.

Ogółem (1+2) x 0 0 0 0 0

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Do uchwały Nr XXXVII/244/10

Lp.
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)
Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

883 344 132 233 751 111 411 509 61 216 61 216 350 293 350 293

VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

218 490 31 996 186 494
111 925 16 520 95 405
106 565 15 476 91 089 106 565 15 476 15 476 91 089 91 089

455 865 68 888 386 977
253 021 38 463 214 558
202 844 30 425 172 419 202 844 30 425 30 425 172 419 172 419

IX. Rozwój wykształcenie i kompetencji w regionach

111 613 16 742 94 871
57 213 8 582 48 631
54 400 8 160 46 240 54 400 8 160 8 160 46 240 46 240

IX. Rozwój wykształcenie i kompetencji w regionach

97 376 14 607 82 769
49 676 7 452 42 224
47 700 7 155 40 545 47 700 7 155 7 155 40 545 40 545

883 344 132 233 751 111 411 509 61 216 61 216 350 293 350 293


